

نهیست حجاب در جمهوری آذربایجان همچنان ادامه دارد

از چند روز پیش صدها نیروی پلیس و لباس شخصی عازم نارداران شده و با ایجاد پست در مبادی ورودی و همچنین در داخل نارداران، تدابیر شدید امنیتی را به اجرا گذاشتند

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

دهها نفر از جوانان آذری مدافع حجاب دیروز بدون اعلام قبلی با برگزاری تظاهرات در میدان نظامی باکو، پلیس و خبرنگاران را غافلگیر کردند.

به گزارش رسانه های آذری، بیش از پنجاه تن از جوانان آذری مدافع حجاب بدون اعلام قبلی، از مترو میدان نظامی به سمت ساختمان وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان تظاهرات کرده و قبل از حضور گسترده پلیس، پراکنده شدند.

بر اساس این گزارش تظاهر کنندگان با دست داشتن عکس های تعدادی از محبوبان مدافع حجاب، شعارهای آزادی برای حجاب و آزادی برای محبوبان مدافع حجاب سر دادند.

این تظاهرات پس از آن صورت می گیرد که اول آوریل (12 فروردین) نیز صدها نفر از مردم جمهوری آذربایجان با برگزاری تظاهرات در نارداران در حومه باکو به ممنوعیت حجاب و دستگیری مجدد حاج باقر طالع اف روحانی مدافع حجاب و شکنجه شدن وی در بازداشت گاه اعتراض کردند.

بر اساس این گزارش قرار بود روز جمعه نیز در نارداران تظاهرات دیگری در این خصوص برگزار شود، که بر اساس آخرین گزارشها به تعویق انداخته شده است.

به گزارش خبرگزاری آرا، ایلقار عباس اف یکی از ساکنان نارداران گفت دینداران از طریق شیخ الله شکور پاشازاده رئیس اداره مسلمانان قفقاز مشغول مذاکره با ارگانهای دولتی هستند و از این رو تظاهرات به تاخیر انداخته شده است.

منابع خبری دیگر جمهوری آذربایجان از جمله مدیافوروم نیز گزارش دادند که از 2 روز پیش صدها نیروی پلیس و لباس شخصی عازم نارداران شده و با ایجاد پست در مبادی ورودی و همچنین در داخل نارداران، تدابیر شدید امنیتی را به اجرا گذاشتند.

بر اساس این گزارش نیروهای پلیس که دارای ماشین های آب پاش و تفنگ های مخصوص شلیک گلوله های پلاستیکی هستند، با بازرسی خودروها از ورود خبرنگاران و افرادی غیر از ساکنان نارداران به این منطقه جلوگیری می کنند.

میدان امام حسین (ع) نارداران نیز که محل اعلام شده برای برگزاری تجمع بود به شدت تحت تدابیر امنیتی قرار گرفته است.

در عین حال سایت تلگراف آذر نیز خبر داد، نیروهای پلیس از ترس تظاهرات نمازگزاران نماز جمعه در اعتراض به حبس روحانی مدافع حجاب حاج طالع باقراف، مسجد حضرت ابوالفضل (ع) در منطقه مشتاقا در حومه باکو را محاصره و خواهان پراکنده شدن نمازگزاران شدند.

اعتراض ها به ممنوعیت حجاب در جمهوری آذربایجان که از دسامبر 2010 آغاز شده است، از هفته گذشته با بازداشت و شکنجه حاج طالع باقر اف روحانی مدافع حجاب وارد مرحله جدیدی شده است.

از ژانویه سال 2011 تاکنون بیش از دهها نفر از فعالان اسلامی و روحانیون مدافع حجاب از جمله رئیس و تعدادی از اعضای حزب اسلام جمهوری آذربایجان به علت اعتراض به ممنوعیت حجاب، با پیووش و اتهامات ساختگی بازداشت و به حبس های طولانی مدت محکوم شدند.

وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان دسامبر 2010 در آیین نامه ای مغایر با قانون اساسی این کشور، به بهانه اجرای پیووش یکسان حضور دانش آموزان محجبه در مدارس متوسطه را ممنوع کرد که اعتراضات گسترده ای به دنبال داشت.